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BUZER JUNIOR Osłona DZIECIĘCA
Zbroja AlpineStars BIONIC ACTION V2
ENDURO CROSS

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy 6546823-10-SM

Kod EAN 8059347043593

EAN (GTIN) 8059347043593

Rodzaj Ochraniacze klatki piersiowej,
Ochraniacze na plecy, Zbroje

Model Junior Bionic Action v2

Producent Alpinestars

Numer katalogowy producenta 27011174

Opis produktu

Alpinestars to renomowana, włoska marka produkująca wysokiej jakości sprzęt do sportów motorowych i outdoorowych,
znana głównie ze swojej odzieży ochronnej, butów, rękawic, kombinezonów i sprzętu do jazdy motocyklowej oraz z
innowacyjnych technologii, które integruje w swoich produktach, zapewniając użytkownikom maksymalną ochronę,
wygodę i wydajność.

Wiele produktów marki jest testowanych przez profesjonalnych zawodników sportów motorowych na najwyższym
poziomie konkurencji, co pozwala na ciągłe doskonalenie i ulepszanie produktów.
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ALPINESTARS YOUTH BIONIC V2 ACTION
Alpinestars jest powszechnie uznawana za markę luksusową w swojej branży ze względu na wysoką jakość
swoich produktów i zaangażowanie w innowacje technologiczne.

✅DZIECIĘCA ZBROJA MOTOCYKLOWA ENDURO CROSS ATV

✅BIONIC V2ACTION to dziecięcy komplet ochraniaczy ciała zaprojektowany z myślą o najbardziej wymagających
motocyklistach, których bezpieczeństwo stawiamy na pierwszym miejscu.

✅Idealnie nadaje się do jazdy zarówno szosowej jak i offroadowej.

✅Wyposażono go w ochraniacze łokci, ramion i pleców. Wszystkie protektory posiadają certyfikat CE.

✅Twardy ochraniacz klatki piersiowej wykonany został z polimeru wyłożonego od wewnętrznej strony specjalną bio-pianką.

✅Posiada wypukły kształt zgodny z kobiecymi cechami anatomicznymi, dzięki czemu nadaje się do jazdy dla dziewcząt, jak i
chłopców.

✅Szeroki pas chroni nerki, a wysoki komfort podczas jazdy zapewniają wstawki z elastycznego materiału.
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✅✅Cechy produktu:

-Dziecięcy krój (dopasowany bardziej do ciała)

-Zbroję BIONIC zakłada się i zdejmuje używając suwaka znajdującego się n aśrodku ochraniacza klatki piersiowej.

-Certyfikat CELEVEL 1 pleców, ramion, łokci oraz klatki piersiowej.

-Ochraniacze wykonane z wysokiej jakości polimerów.

-Duże otwory wentylacyjne na ochraniaczach zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza.

-Pas nerkowy posiada podwójne zapięcie.
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-Wnętrze zbroi wykonane z oddychającego materiału.

-Kolor: jak na zdjęciu.

-Rozmiary: S/M (wzrost 120-140 cm), L/XL (wzrost 140-160 cm).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar junior: S-M : 6-8 lat , L-XL : 9-11 lat
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